At de faluo conduCtu, tum Bafilietv 
fiu Patrum, tum noftrom, paulo fufius 
dicedum eftjn illo enim funt aliquot im 
fignes claufulae & uerba magni ponde> 
ris,qua? in noltro non funt.quin immu> 
tata Se inuerfa funt multa ♦ Nam in illo, 
ubi legere eft uerba ea, TraCtandi, exa> 
minandi, difeutiendi: duo haec amplius 
funt, GONGLVDEN D I,& TER^

MINANDI,
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MINANDI* RECITA daufulaiTI 
ipfam Bafilienfem:

Sahium conductu concedimus, atcp 
damus, ueniendi ad hac ciuitatem Bafi^ 
licnfcmubidemcp manedi,nobifcucp de 
negocijs opportunis tractandi, placita-' 
dijdirponedijcocludendi, & terminadi* 

Cur nero noitri has duas uoculas po^ 
{tremas detraxerint, facile omnes pof- 
funt indicare * Comitia enim {latuerant, 
ut Protcflantes poffent intereffe non fo 
lum tradtationibus,uenimetiam conchi 
fionibus.&diferte noluerunt in decreto 
uti illis duob* uerbis CONCLVSIO, 
&:conclvdatvr* At noftri, 
ne hoc faltem uideretur probare, ea de^ 
truncauerut.Qiiod lanenollem facftum, 
ob has quas nuc dicam caufas.Primum, 
ne uideremur palam & holtiliter diffen^ 
tire ab autoritate Comitiorum, & cum 
ea ueluti ftridts gladijs pugnare: no qui 
dem, quia fit habenda ulla ratio Luthc^ 
ranorum, qui funt nobis hoites ex pro^ 
fefib; fed quia habenda fuit ratio Ctefa^
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ris. RegisRom.aliorumq^ Principu,&C 
duitatum liberarum,quae nobis faucnt, 
6c fiint magna pars Comitiorum, Certe 
enim plura fiint illic Catholicoru ,quam 
Proteftatium fuftragia, Itaq? omnes illi 
iure coqueri pofTent dcTridentinis pa-^ 
tribus,qui longe alias conditiones Sc le> 
gcs uoluerint dare Synodo celebrandae, 
quam Comitiaipfa ftatuerint. Deinde, 
quia nullo cum frudum'dentur mihi ea 
duo uerbula fuftulifle * Quum enim di^ 
ferte dixerint, fe effe admiffuros aducr- 
farios, ut una pofsint totam caufam tra>- 
dare,placitarc ac difponere:an non hoc 
eft perinde, ac fi' dixifient,concludcre Sc 
terminare C Certe qui admittitur ad tra^ 
dandum &C difponendum materiam SC 
caufam alie]uam ( mea quidem fentetia) 
ad concludedam eam admittitur ♦ Nam 
tractare & difponere(mihi quide)idem 
foriat,quod terminare aut concludere. 

Hic dixerit aliquis illorum Patrum, 
rem loge aliter habere fe, quam ego exu 
fh'mcm;8<: aliud effe tradtare,&: difpone

d re;&
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re;8c fe ita rem intelligere, nempe ut ue» 
Imt quidam Lutheranos admittere, ut 
libere quae illis libitum fuerit,dicant: ut 
una adfint, quado tractabitur de modo 
quo in Concilio progrediendum fit, & 
quado Ungule res fuo ordine difponen^ 
tur: & quod non fiiit illos repudiaturi, 
fed ufuri eorum confilio & iudicio,intez 
rea dum tales tractationes & diipofitio^ 
nes fient.fed ubi tempus aduenerit,quo 
pronunciandx erunt {ententise,& iudi-» 
cia de controucrfis articulis: tunc fe efle 
dicturos Proteftantibus, ut fecedant,& 
fe folos noftros pronunciattiros, quid 
illis uifum fuerit. Audio, & plane fcie> 
bam noftros hoc in animo habuiife, 
quum faluum conductum dictarent, & 
duo illa uerba rciecarcnt, Sed quaero , 
num illis facile factu uidebatur,ut Lu^ 
therani tunc eflent c coetu illorum fe> 
cefiliri, & iudicia nobis folis libenter 
permifiuri, quando iam adueniilet tem^ 
pus fententiae ferendae C Mihi quidem 
non modo difficile id potuiffe obtine-